
                       

                                    I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G I O V A N N I  P A L O M B I N I ”   
 

Via  Giovanni Palombini,39-00156 Roma   Dir. 06.86894998 Segr. 06.86894489 Fax 06.82085253 
rmic820005@istruzione.it – pecrmic820005@pec.istruzione.it  - www.icscuolapalombini.edu.it  - Distretto XIII^  
C.F. 97021290586 – C.M. RMIC820005 
Le informazioni contenute nella presente comunicazione e i relativi eventuali allegati possono essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente alle persone o alle Società sopraindicate. La diffusione, distribuzione e/o copiatura del 

documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario è proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., che ai sensi del D. Lgs n. 196/2003.  Se questo messaggio vi è stato inviata per errore, vi preghiamo di distruggerlo e di informarci 

immediatamente per telefono allo 06/86894489 o via fax 06/82085253 o per e-mail: rmee13500t@istruzione.it  In caso di ricezione mancata o incompleta telefonare allo 06/86894489 

 

  Roma, 18 ottobre 2024 

 
All’Albo dell’Istituto 

Ai rappresentanti dei genitori eletti nei Consigli d’Interclasse  

Al personale docente ed ATA 

Agli Atti 

 

 

OGGETTO: Nomina rappresentanti Genitori nei Consigli d’Interclasse (plessi :“Salgari”, “Ponte 

Mammolo”, “Pratolungo”, “Carlo Alberto Dalla Chiesa). A. S. 2024/25. 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA la normativa vigente; 

 VISTI i verbali delle operazioni dei seggi elettorali istituiti presso il suddetto plesso scolastico di 

scuola primaria facente parte dell’Istituto Comprensivo “Giovanni Palombini” di Roma, riportanti i 

risultati delle elezioni svoltesi il 17 ottobre 2024 

 

 

DECRETA 

 

che, a seguito di dette elezioni, sono proclamati eletti – per l’a.s. 2024/25 – “rappresentanti dei genitori nei 

Consigli di Interclasse” dei quattro plessi di scuola primaria “Salgari”, “Ponte Mammolo”, “Pratolungo”, 

“Carlo Alberto Dalla Chiesa”, 
 

 

 

 

 

CONSIGLIO D’INTERCLASSE PLESSO “Salgari” 

 

 

CLASSE 

 

SEZ. GENITORE ELETTO GENITORE dell’ ALUNNO 

 

1 

 

A 

FILIPPETTO DONATELLA 
MELONI DESIREE 

2 A VENANTI CLAUDIA CANNONE FRANCESCO 

3 A 
Nessun eletto  

4 A VUERICH NICOLE DE BLASIS AURORA 

5 A RUBEO GIORGIA MOSCATO BIANCA 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:rmic820005@istruzione.it
mailto:rmic820005@pec.istruzione.it
http://www.icscuolapalombini.edu.it/


                       

                                    I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G I O V A N N I  P A L O M B I N I ”   
 

Via  Giovanni Palombini,39-00156 Roma   Dir. 06.86894998 Segr. 06.86894489 Fax 06.82085253 
rmic820005@istruzione.it – pecrmic820005@pec.istruzione.it  - www.icscuolapalombini.edu.it  - Distretto XIII^  
C.F. 97021290586 – C.M. RMIC820005 
Le informazioni contenute nella presente comunicazione e i relativi eventuali allegati possono essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente alle persone o alle Società sopraindicate. La diffusione, distribuzione e/o copiatura del 

documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario è proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., che ai sensi del D. Lgs n. 196/2003.  Se questo messaggio vi è stato inviata per errore, vi preghiamo di distruggerlo e di informarci 

immediatamente per telefono allo 06/86894489 o via fax 06/82085253 o per e-mail: rmee13500t@istruzione.it  In caso di ricezione mancata o incompleta telefonare allo 06/86894489 

CONSIGLIO D’INTERCLASSE PLESSO “Ponte Mammolo” 

 

 

CLASSE 

 

SEZ. GENITORE ELETTO GENITORE dell’ ALUNNO 

1 A GIANSANTI IRENE CASU SOFIA 

2 A BACCANTI YLENIA NANU LORENZO 

3 A CAPUTO MARIA ROSARIA PALUMBO GENNARO 

4 A GANGALE MARCELLO GANGALE LAVINIA 

5 A DI LUCIA ALESSANDRA ANELLO MATTEO 

3 B KHURTSIDZE DIANA SANTANGELO CLAUDIO 

 

 
CONSIGLIO D’INTERCLASSE PLESSO “Pratolungo” 

 

 

CLASSE 

 

SEZ. GENITORE ELETTO GENITORE dell’ ALUNNO 

1 A DI SPIRITO MARIANTONIETTA CIGOI ALESSANDRO 

2 A DE VIVO NUNZIO DE VIVO ANTONIO 

3 A RIGHETTI SARA PALADINI MATTEO 

4 A CIPOLLETTA SILVIA ROSSI ROBERTA 

5 A SARAULLI VALENTINA SIMEONE MARTINA 

 

 
CONSIGLIO D’INTERCLASSE PLESSO “Carlo Alberto Dalla Chiesa” 

 

 

CLASSE 

 

SEZ. GENITORE ELETTO GENITORE dell’ ALUNNO 

1 A ROGLIO PAOLA CHECCHINATO ENEA 

4 A GUIDI ASSUNTA GIALLONARDO AZZURRA 

5 A PRICOP ROXANA PRICOP MIHAI ALEXANDRU 

   

 Il presente decreto vale come nomina personale.  

                                                                 

                       

                                  Il Dirigente Scolastico 

                              Prof.ssa Ilaria Chiarusi 
                                              Documento firmato digitalmente ai sensi 

                                               del Codice dell’Amministrazione Digitale 

                                        e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

mailto:rmic820005@istruzione.it
mailto:rmic820005@pec.istruzione.it
http://www.icscuolapalombini.edu.it/

		2024-10-18T15:22:07+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ILARIA CHIARUSI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




